INVESTIGACIÓN DE MERCADO FOCUSMARKET

1715

Ouito. 3 de enero de 201

Señorita:

ERIKA CRISTINA ANALUISA JARAMILLO

Ciudad.-

De mi consideración:

La presente tiene por objeto comunicar a Usted, que la Junta Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía INVESTIGACIÓN DE MERCADO FOCUSMARKET S.A., reunida en esta ciudad el día de tres (3) de enero de dos mil diecinueve (2019), ha decidido elegirlo como GERENTE GENERAL de la Compañía INVESTIGACIÓN DE MERCADO FOCUSMARKET S.A., por un período de DOS ANOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con los estatutos sociales, al Gerente General le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. En caso de ausencia o impedimento, el Gerente General será reemplazado en sus atribuciones por el Presidente.

La Compañía INVESTIGACIÓN DE MERCADO FOCUSMARKET S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 07 de junio de 2013, ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, Doctora Paola Delgado Loor, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 30 de julio de 2013.

Atentamente,

Ab. Martín Peñaherrera Oleas Secretario Ad-hoc

ACEPTACIÓN: Con esta fecha acepto ejercer las funciones estatutarias de Gerente General de la Compañía INVESTIGACIÓN DE MERCADO FOCUSMARKET S.A., y prometo desempeñarlas fiel y legalmente. Para efectos de inscripción en el Registro Mercantil, declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Quito, portadora de la cédula de ciudadanía No. 1720280237. Quito 3 de enero de 2019.

Atentamente,

Erika Cristina Analuisa Jaramillo C.C. 1720280237

Lo enmendado vale *\\

